記載例

   様式第１号（第３条関係）

令和8年 1月 25日

           宛

申請者 住 所  那加桜町1-69

                     団体名  手品をこよなく愛する会

                     氏 名  各務 太郎

                     連絡先  （ 058 ）383 － 1111

各務原市公共施設使用料減免団体登録申請書

 下記のとおり、各務原市公共施設使用料減免団体の登録を申請します。

記

団体名  手品をこよなく愛する会

代表者名  各務 太郎

代表者住所・連絡先 那加桜町1-69
             電話番号  058 （ 383 ）1111

団体構成人数
  25  人 内訳

市内  20  人 高校生以下  0  人

市外  5  人 上記以外  25  人

主な使用施設
体育系施設

文化系施設

福祉系 産業系 教育・文化施設

活動状況 □ 定期利用している    ⇒
 □ 定期利用していない 毎週 ・ 隔週 ・ 月     回 使用

講師 無  ・  有  （ 謝礼の額  3,000  円／回 ）

その他  ・利用施設の清掃など、ボランティア活動を行います。
 ・市のイベント等に、積極的に参加します。

確認
□

   ※ 団体構成員名簿及び事業計画書を添付してください。

記入は不要です。

右の表を参照

主な使用施設　一覧

各体育館

各務原スポーツ広場・各務野スポーツの森

プリニーの総合体育館

勤労者総合グラウンド

川島スポーツ公園

総合運動公園

那加福祉センター

那加南福祉センター

那加西福祉センター

稲羽西福祉センター

稲羽東福祉センター

鵜沼福祉センター

鵜沼東福祉センター

陵南福祉センター

蘇原福祉センター

各務福祉センター

稲羽コミュニティセンター

蘇原コミュニティセンター

総合福祉会館

川島会館

南産業会館

勤労会館

商工振興センター（産業文化センター　1階.2階）

西ライフデザインセンター

中央ライフデザインセンター

東ライフデザインセンター

川島ライフデザインセンター

福祉系

体育系

産業系

教育・文化施設

※上記以外の施設をご利用の方は、提出の際にライフデザインセンターに
　お問い合わせください。